
PRODUCT CALLOUT

X2-LED X2-PRO

6

7

4

3

5

1

2

WWW.ZIRCON.CO.TH

ขอมูลเฉพาะ HIGHLIGHT
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• UPS ชนิด LINE INTERACTIVE  WITH STABILIZER
• มี STABILIZER (AVS) สำหรับปรับแรงดันไฟฟาอัตโนมัต ิ
• ม ี  MICROPROCESSOR ควบคุมการทำงานที ่แม นยำ
• ดวงไฟ LED แสดงสถานะการใช งาน
• ม ีระบบปองกันการใช งานเกินกำลัง (OVERLOAD ALARM)
• สำรองไฟ 15-30 นาทีข � ้นอยู ก ับอุปกรณตอพวง
• ม ีระบบ DC START และระบบชารจอัตโนมัต ิในขณะปดเคร� ่อง
• ฟร�บร �การ ONSITE SERVICE ดูแลถึงบาน

เคร�่องสำรองไฟ ยูนิเทค
รุน เอ็กซ ทู -  แอลอีดี 1000

Energy 
Saving

Line-interactive

With Stabilizer

AutomaticVoltage

Stabilizer (AVS) Auto Save

Power Backup
15-30 Mins 

(Depend on load)

AVS

Energy Saving

Technology

ชนิดไลนอินเตอรแอคทีฟ หนาจอแอลอีดี ปรับแรงดันอัตโนมัติ บันทึกขอมูลอัตโนมัติ เทคโนโลยีประหยัดพลังงาน สำรองไฟ 15-30 นาที

power back-up to the future 

1. BUTTON ON/OFF
2. ,LED,LCD DISPLAY
3. AC BYPASS
4. AC OUTPUT (BACKUP)
5. RESET FUSE
6. RJ-11 SURGE
7. USB PORT

COMPATABLE WITH 

LED Status Display

1000VA 500W



Power Backup
15-30 Mins 

(Depend on load)

X2 LED
1000VA
500W

850VA
425W


